
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2^ OPEN ROSSO DI SERA (1412005A)
Torino - 15-10-2014 - 19-11-2014

Torneo 2^ OPEN ROSSO DI SERA 1412005A

Luogo Torino  [Torino - Piemonte]
Periodo 15-10-2014 - 19-11-2014

Turni 6

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CANTAMESSA MARCO - PRIGIONE P.

Partecipanti 16

Sito Internet

Di Chiara Mauro

1Finocchiaro Gianluca

2
Zuccaro Marco

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2^ OPEN ROSSO DI SERA (1412005A)
Torino - 15-10-2014 - 19-11-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Di Chiara Mauro 5.5 ITA 17.5020.0012.5017.501959 1769 2171 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1980

2 2 CM Finocchiaro Gianluca5.0 ITA 19.5021.0014.0016.001987 1726 1999 6 4 2 0 3 1 2 0 3 3 0 0 0 0 1990

3 6 1N Zuccaro Marco 4.0 ITA 19.0020.5013.5010.001791 1719 1845 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1991

4 4 1N Castelli Giovanni J.4.0 ITA 15.0015.0010.0011.001888 1710 1951 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 1 1985

5 13 2N Cardino Guido 3.0 ITA 19.5021.0014.007.75 1607 1738 1739 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1950

6 5 1N Figari Andrea 3.0 ITA 18.5021.0013.008.00 1808 1767 1768 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1983

7 12 2N Perez Morad Susana 3.0 ITA 17.0019.5012.008.50 1612 1831 1832 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1977

8 11 2N Fassio Francesco 3.0 ITA 16.5016.5011.004.00 1656 1709 1637 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1948

9 9 2N Iacomussi Mario 3.0 ITA 17.0018.0012.506.50 1689 1663 1663 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1958

10 16 NC Barbonese Roberto 3.0 ITA 12.5012.509.50 4.00 1416 1731 1660 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 1 0 1968

11 15 NC Levi Aldo 2.5 ITA 16.0016.0011.001.50 1418 1927 1606 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 2 0 1944

12 1 FM Gromovs Sergejs 2.5 ITA 11.0011.008.00 5.50 2243 1580 1581 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 1 1965

13 10 2N Noberasco Mario 2.0 ITA 13.5013.508.50 2.50 1688 1783 1712 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 1967

14 7 2N Puleo Marco 1.5 ITA 11.0011.005.50 1.75 1768 1749 1663 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 2 1980

15 14 3N Partipilo Pasquale 1.0 ITA 15.0016.5010.501.50 1463 1702 1430 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1954

16 8 2N Buscemi Giuseppe 1.0 ITA 12.5013.509.50 2.75 1767 1747 1508 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 1 1954
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2^ OPEN ROSSO DI SERA (1412005A)
Torino - 15-10-2014 - 19-11-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 NC Barbonese Roberto ITA PIE TO 1416 1731 1660 1968 M 892106 149171

8 2N Buscemi Giuseppe ITA PIE TO 1767 1747 1508 1954 M 2811435 158374

13 2N Cardino Guido ITA LIG SV 1607 1738 1739 1950 M 896632 152080

4 1N Castelli Giovanni J.ITA SIC TP 1888 1710 1951 1985 M 850047 131442

3 CM Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1959 1769 2171 1980 M 825034 120599

11 2N Fassio Francesco ITA PIE TO 1656 1709 1637 1948 M 835560 108757

5 1N Figari Andrea ITA PIE TO 1808 1767 1768 1983 M 826197 100138

2 CM Finocchiaro GianlucaITA PIE TO 1987 1726 1999 1990 M 822051 120120

1 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2243 1580 1581 1965 M 811394 121317

9 2N Iacomussi Mario ITA PIE TO 1689 1663 1663 1958 M 829471 107312

15 NC Levi Aldo ITA PIE TO 1418 1927 1606 1944 M 857912 128397

10 2N Noberasco Mario ITA LIG SV 1688 1783 1712 1967 M 897388 109414

14 3N Partipilo Pasquale ITA PIE TO 1463 1702 1430 1954 M 2811443 158335

12 2N Perez Morad Susana ITA PIE TO 1612 1831 1832 1977 M 2818294 161799

7 2N Puleo Marco ITA PIE TO 1768 1749 1663 1980 M 888656 149189

6 1N Zuccaro Marco ITA PIE TO 1791 1719 1845 1991 M 2820990 128799
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2^ OPEN ROSSO DI SERA (1412005A)
Torino - 15-10-2014 - 19-11-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

12 1 FM Gromovs Sergejs 2.5 ITA | 0 0 | 12 N Â½ | 8 B Â½ | 10 N 1 | 15 B Â½ | 16 N 0 | -1

2 2 CM Finocchiaro Gianluca 5.0 ITA | 10 B 1 | 6 N 1 | 3 B Â½ | 15 N 1 | 4 B Â½ | 12 N 1 | 0

1 3 CM Di Chiara Mauro 5.5 ITA | 11 N 1 | 7 B 1 | 2 N Â½ | 5 B 1 | 6 N 1 | 13 B 1 | 0

4 4 1N Castelli Giovanni J. 4.0 ITA | 0 0 | 14 N 1 | 9 B 1 | 13 B Â½ | 2 N Â½ | 5 B 1 | 1

6 5 1N Figari Andrea 3.0 ITA | 12 B 1 | 9 N 0 | 10 B 1 | 3 N 0 | 7 B 1 | 4 N 0 | 0

3 6 1N Zuccaro Marco 4.0 ITA | 13 N 1 | 2 B 0 | 11 N 1 | 9 B 1 | 3 B 0 | 15 N 1 | 0

14 7 2N Puleo Marco 1.5 ITA | 14 B 1 | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | 5 N 0 | 8 B Â½ | 0

16 8 2N Buscemi Giuseppe 1.0 ITA | 15 0 | 13 B 0 | 1 N Â½ | 14 B 0 | 11 N 0 | 7 N Â½ | -1

9 9 2N Iacomussi Mario 3.0 ITA | 16 B 1 | 5 B 1 | 4 N 0 | 6 N 0 | 12 B 0 | 14 N 1 | 0

13 10 2N Noberasco Mario 2.0 ITA | 2 N 0 | 15 B 1 | 5 N 0 | 1 B 0 | 14 N 1 | 0 0 | -1

8 11 2N Fassio Francesco 3.0 ITA | 3 B 0 | 16 N 1 | 6 B 0 | 12 N 0 | 8 B 1 | 0 1 | 1

7 12 2N Perez Morad Susana 3.0 ITA | 5 N 0 | 1 B Â½ | 13 N Â½ | 11 B 1 | 9 N 1 | 2 B 0 | 0

5 13 2N Cardino Guido 3.0 ITA | 6 B 0 | 8 N 1 | 12 B Â½ | 4 N Â½ | 16 B 1 | 3 N 0 | 0

15 14 3N Partipilo Pasquale 1.0 ITA | 7 N 0 | 4 B 0 | 16 N 0 | 8 N 1 | 10 B 0 | 9 B 0 | 0

11 15 NC Levi Aldo 2.5 ITA | 8 1 | 10 N 0 | 0 1 | 2 B 0 | 1 N Â½ | 6 B 0 | 0

10 16 NC Barbonese Roberto 3.0 ITA | 9 N 0 | 11 B 0 | 14 B 1 | 0 1 | 13 N 0 | 1 B 1 | 1
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2^ OPEN ROSSO DI SERA (1412005A)
Torino - 15-10-2014 - 19-11-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 NC Barbonese Roberto ITA 1416 5 2.00 1.13 0.87 1731.601660 1968 M 892106 149171

8 2N Buscemi Giuseppe ITA 1767 5 1.00 2.80 -1.8 1747.401508 1954 M 2811435 158374

13 2N Cardino Guido ITA 1607 6 3.00 2.06 0.94 1738.831739 1950 M 896632 152080

4 1N Castelli Giovanni J.ITA 1888 5 4.00 3.49 0.51 1710.801951 1985 M 850047 131442

3 CM Di Chiara Mauro ITA 1959 6 5.50 4.38 1.12 1769.502171 1980 M 825034 120599

11 2N Fassio Francesco ITA 1656 5 2.00 2.17 -0.17 1709.001637 1948 M 835560 108757

5 1N Figari Andrea ITA 1808 6 3.00 3.32 -0.32 1767.331768 1983 M 826197 100138

2 CM Finocchiaro GianlucaITA 1987 6 5.00 4.61 0.39 1726.001999 1990 M 822051 120120

1 FM Gromovs Sergejs ITA 2243 5 2.50 4.60 -2.1 1580.201581 1965 M 811394 121317

9 2N Iacomussi Mario ITA 1689 6 3.00 3.17 -0.17 1663.001663 1958 M 829471 107312

15 NC Levi Aldo ITA 1418 4 0.50 0.43 0.07 1927.251606 1944 M 857912 128397

10 2N Noberasco Mario ITA 1688 5 2.00 2.18 -0.18 1783.801712 1967 M 897388 109414

14 3N Partipilo Pasquale ITA 1463 6 1.00 1.36 -0.36 1702.671430 1954 M 2811443 158335

12 2N Perez Morad Susana ITA 1612 6 3.00 1.76 1.24 1831.671832 1977 M 2818294 161799

7 2N Puleo Marco ITA 1768 4 1.50 2.05 -0.55 1749.251663 1980 M 888656 149189

6 1N Zuccaro Marco ITA 1791 6 4.00 3.49 0.51 1719.331845 1991 M 2820990 128799
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2^ OPEN ROSSO DI SERA (1412005A)
Torino - 15-10-2014 - 19-11-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2^ OPEN ROSSO DI SERA (1412005A)
Torino - 15-10-2014 - 19-11-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1987   |  10 2N Noberasco Mario ITA 1688 1 - 0

2 11 2N Fassio Francesco ITA 1656   |  3 CM Di Chiara Mauro ITA 1959 0 - 1

3 5 1N Figari Andrea ITA 1808   |  12 2N Perez Morad Susana ITA 1612 1 - 0

4 13 2N Cardino Guido ITA 1607   |  6 1N Zuccaro Marco ITA 1791 0 - 1

5 7 2N Puleo Marco ITA 1768   |  14 3N Partipilo Pasquale ITA 1463 1 - 0

6 9 2N Iacomussi Mario ITA 1689   |  16 NC Barbonese Roberto ITA 1416 1 - 0

7 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2243   |  0 - F

8 4 1N Castelli Giovanni J. ITA 1888   |  0 - F

9 8 2N Buscemi Giuseppe ITA 1767   |  15 NC Levi Aldo ITA 1418 0 - 1 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2^ OPEN ROSSO DI SERA (1412005A)
Torino - 15-10-2014 - 19-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Zuccaro Marco 1 ITA 1791   |  2 CM Finocchiaro Gianluca 1 ITA 1987 0 - 1

2 3 CM Di Chiara Mauro 1 ITA 1959   |  7 2N Puleo Marco 1 ITA 1768 1 - 0

3 9 2N Iacomussi Mario 1 ITA 1689   |  5 1N Figari Andrea 1 ITA 1808 1 - 0

4 10 2N Noberasco Mario 0 ITA 1688   |  15 NC Levi Aldo 1 ITA 1418 1 - 0

5 12 2N Perez Morad Susana 0 ITA 1612   |  1 FM Gromovs Sergejs 0 ITA 2243 Â½ - Â½

6 14 3N Partipilo Pasquale 0 ITA 1463   |  4 1N Castelli Giovanni J. 0 ITA 1888 0 - 1

7 8 2N Buscemi Giuseppe 0 ITA 1767   |  13 2N Cardino Guido 0 ITA 1607 0 - 1

8 16 NC Barbonese Roberto 0 ITA 1416   |  11 2N Fassio Francesco 0 ITA 1656 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2^ OPEN ROSSO DI SERA (1412005A)
Torino - 15-10-2014 - 19-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Finocchiaro Gianluca 2 ITA 1987   |  3 CM Di Chiara Mauro 2 ITA 1959 Â½ - Â½

2 4 1N Castelli Giovanni J. 1 ITA 1888   |  9 2N Iacomussi Mario 2 ITA 1689 1 - 0

3 5 1N Figari Andrea 1 ITA 1808   |  10 2N Noberasco Mario 1 ITA 1688 1 - 0

4 11 2N Fassio Francesco 1 ITA 1656   |  6 1N Zuccaro Marco 1 ITA 1791 0 - 1

5 13 2N Cardino Guido 1 ITA 1607   |  12 2N Perez Morad Susana 0.5 ITA 1612 Â½ - Â½

6 1 FM Gromovs Sergejs 0.5 ITA 2243   |  8 2N Buscemi Giuseppe 0 ITA 1767 Â½ - Â½

7 16 NC Barbonese Roberto 0 ITA 1416   |  14 3N Partipilo Pasquale 0 ITA 1463 1 - 0

8 7 2N Puleo Marco 1 ITA 1768   |  0 - F

9 15 NC Levi Aldo 1 ITA 1418   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2^ OPEN ROSSO DI SERA (1412005A)
Torino - 15-10-2014 - 19-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Levi Aldo 2 ITA 1418   |  2 CM Finocchiaro Gianluca 2.5 ITA 1987 0 - 1

2 3 CM Di Chiara Mauro 2.5 ITA 1959   |  5 1N Figari Andrea 2 ITA 1808 1 - 0

3 6 1N Zuccaro Marco 2 ITA 1791   |  9 2N Iacomussi Mario 2 ITA 1689 1 - 0

4 4 1N Castelli Giovanni J. 2 ITA 1888   |  13 2N Cardino Guido 1.5 ITA 1607 Â½ - Â½

5 10 2N Noberasco Mario 1 ITA 1688   |  1 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2243 0 - 1

6 12 2N Perez Morad Susana 1 ITA 1612   |  11 2N Fassio Francesco 1 ITA 1656 1 - 0

7 8 2N Buscemi Giuseppe 0.5 ITA 1767   |  14 3N Partipilo Pasquale 0 ITA 1463 0 - 1

8 7 2N Puleo Marco 1 ITA 1768   |  0 - F

9 16 NC Barbonese Roberto 1 ITA 1416   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2^ OPEN ROSSO DI SERA (1412005A)
Torino - 15-10-2014 - 19-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Zuccaro Marco 3 ITA 1791   |  3 CM Di Chiara Mauro 3.5 ITA 1959 0 - 1

2 2 CM Finocchiaro Gianluca 3.5 ITA 1987   |  4 1N Castelli Giovanni J. 2.5 ITA 1888 Â½ - Â½

3 1 FM Gromovs Sergejs 2 ITA 2243   |  15 NC Levi Aldo 2 ITA 1418 Â½ - Â½

4 9 2N Iacomussi Mario 2 ITA 1689   |  12 2N Perez Morad Susana 2 ITA 1612 0 - 1

5 13 2N Cardino Guido 2 ITA 1607   |  16 NC Barbonese Roberto 2 ITA 1416 1 - 0

6 5 1N Figari Andrea 2 ITA 1808   |  7 2N Puleo Marco 1 ITA 1768 1 - 0

7 14 3N Partipilo Pasquale 1 ITA 1463   |  10 2N Noberasco Mario 1 ITA 1688 0 - 1

8 11 2N Fassio Francesco 1 ITA 1656   |  8 2N Buscemi Giuseppe 0.5 ITA 1767 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2^ OPEN ROSSO DI SERA (1412005A)
Torino - 15-10-2014 - 19-11-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Di Chiara Mauro 4.5 ITA 1959   |  13 2N Cardino Guido 3 ITA 1607 1 - 0

2 12 2N Perez Morad Susana 3 ITA 1612   |  2 CM Finocchiaro Gianluca 4 ITA 1987 0 - 1

3 4 1N Castelli Giovanni J. 3 ITA 1888   |  5 1N Figari Andrea 3 ITA 1808 1 - 0

4 15 NC Levi Aldo 2.5 ITA 1418   |  6 1N Zuccaro Marco 3 ITA 1791 0 - 1

5 16 NC Barbonese Roberto 2 ITA 1416   |  1 FM Gromovs Sergejs 2.5 ITA 2243 1 - 0

6 14 3N Partipilo Pasquale 1 ITA 1463   |  9 2N Iacomussi Mario 2 ITA 1689 0 - 1

7 7 2N Puleo Marco 1 ITA 1768   |  8 2N Buscemi Giuseppe 0.5 ITA 1767 Â½ - Â½

8 10 2N Noberasco Mario 2 ITA 1688   |  0 - F

9 11 2N Fassio Francesco 2 ITA 1656   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2^ OPEN ROSSO DI SERA (1412005A)
Torino - 15-10-2014 - 19-11-2014

1 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2243 Perf: 1581 Media: 1580.20 W-We: -2.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 12 2N Perez Morad Susana ITA 1612 631 0.92 Â½ 0 0

3 B 8 2N Buscemi Giuseppe ITA 1767 476 0.92 Â½ 0 0

4 N 10 2N Noberasco Mario ITA 1688 555 0.92 1 1 1

5 B 15 NC Levi Aldo ITA 1418 825 0.92 Â½ 1 1

6 N 16 NC Barbonese Roberto ITA 1416 827 0.92 0 1 1

4.6 1 1

2 Finocchiaro Gianluca
CM ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 1999 Media: 1726.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Noberasco Mario ITA 1688 299 0.85 1 1 1

2 N 6 1N Zuccaro Marco ITA 1791 196 0.75 1 2 2

3 B 3 CM Di Chiara Mauro ITA 1959 28 0.54 Â½ 2 2

4 N 15 NC Levi Aldo ITA 1418 569 0.92 1 3 3

5 B 4 1N Castelli Giovanni J. ITA 1888 99 0.64 Â½ 3 3

6 N 12 2N Perez Morad Susana ITA 1612 375 0.91 1 4 4

4.61 4 4

3 Di Chiara Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 2171 Media: 1769.50 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Fassio Francesco ITA 1656 303 0.86 1 1 1

2 B 7 2N Puleo Marco ITA 1768 191 0.75 1 2 2

3 N 2 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1987 -28 0.46 Â½ 2 2

4 B 5 1N Figari Andrea ITA 1808 151 0.7 1 3 3

5 N 6 1N Zuccaro Marco ITA 1791 168 0.72 1 4 4

6 B 13 2N Cardino Guido ITA 1607 352 0.89 1 5 5

4.38 5 5

4 Castelli Giovanni J.
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1951 Media: 1710.80 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 14 3N Partipilo Pasquale ITA 1463 425 0.92 1 1 1

3 B 9 2N Iacomussi Mario ITA 1689 199 0.76 1 2 2

4 B 13 2N Cardino Guido ITA 1607 281 0.84 Â½ 2 2

5 N 2 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1987 -99 0.36 Â½ 2 2

6 B 5 1N Figari Andrea ITA 1808 80 0.61 1 3 3

3.49 3 3
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2^ OPEN ROSSO DI SERA (1412005A)
Torino - 15-10-2014 - 19-11-2014

5 Figari Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1768 Media: 1767.33 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Perez Morad Susana ITA 1612 196 0.75 1 1 1

2 N 9 2N Iacomussi Mario ITA 1689 119 0.66 0 1 1

3 B 10 2N Noberasco Mario ITA 1688 120 0.66 1 2 2

4 N 3 CM Di Chiara Mauro ITA 1959 -151 0.3 0 2 2

5 B 7 2N Puleo Marco ITA 1768 40 0.56 1 3 3

6 N 4 1N Castelli Giovanni J. ITA 1888 -80 0.39 0 3 3

3.32 3 3

6 Zuccaro Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1845 Media: 1719.33 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Cardino Guido ITA 1607 184 0.74 1 1 1

2 B 2 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1987 -196 0.25 0 1 1

3 N 11 2N Fassio Francesco ITA 1656 135 0.68 1 2 2

4 B 9 2N Iacomussi Mario ITA 1689 102 0.64 1 3 3

5 B 3 CM Di Chiara Mauro ITA 1959 -168 0.28 0 3 3

6 N 15 NC Levi Aldo ITA 1418 373 0.9 1 4 4

3.49 4 4

7 Puleo Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1663 Media: 1749.25 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Partipilo Pasquale ITA 1463 305 0.86 1 1 1

2 N 3 CM Di Chiara Mauro ITA 1959 -191 0.25 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 5 1N Figari Andrea ITA 1808 -40 0.44 0 1 1

6 B 8 2N Buscemi Giuseppe ITA 1767 1 0.5 Â½ 1 1

2.05 1 1

8 Buscemi Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1508 Media: 1747.40 W-We: -1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 15 NC Levi Aldo ITA 1418 349 0 F 0 0

2 B 13 2N Cardino Guido ITA 1607 160 0.71 0 0 0

3 N 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2243 -476 0.08 Â½ 0 0

4 B 14 3N Partipilo Pasquale ITA 1463 304 0.86 0 0 0

5 N 11 2N Fassio Francesco ITA 1656 111 0.65 0 0 0

6 N 7 2N Puleo Marco ITA 1768 -1 0.5 Â½ 0 0

2.8 0 0
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2^ OPEN ROSSO DI SERA (1412005A)
Torino - 15-10-2014 - 19-11-2014

9 Iacomussi Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1663 Media: 1663.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Barbonese Roberto ITA 1416 273 0.83 1 1 1

2 B 5 1N Figari Andrea ITA 1808 -119 0.34 1 2 2

3 N 4 1N Castelli Giovanni J. ITA 1888 -199 0.24 0 2 2

4 N 6 1N Zuccaro Marco ITA 1791 -102 0.36 0 2 2

5 B 12 2N Perez Morad Susana ITA 1612 77 0.61 0 2 2

6 N 14 3N Partipilo Pasquale ITA 1463 226 0.79 1 3 3

3.17 3 3

10 Noberasco Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1712 Media: 1783.80 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1987 -299 0.15 0 0 0

2 B 15 NC Levi Aldo ITA 1418 270 0.83 1 1 1

3 N 5 1N Figari Andrea ITA 1808 -120 0.34 0 1 1

4 B 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2243 -555 0.08 0 1 1

5 N 14 3N Partipilo Pasquale ITA 1463 225 0.78 1 2 2

6 0 0 F 2 2

2.18 2 2

11 Fassio Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1637 Media: 1709.00 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Di Chiara Mauro ITA 1959 -303 0.14 0 0 0

2 N 16 NC Barbonese Roberto ITA 1416 240 0.8 1 1 1

3 B 6 1N Zuccaro Marco ITA 1791 -135 0.32 0 1 1

4 N 12 2N Perez Morad Susana ITA 1612 44 0.56 0 1 1

5 B 8 2N Buscemi Giuseppe ITA 1767 -111 0.35 1 2 2

6 0 1 F 2 3

2.17 2 3

12 Perez Morad Susana
2N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1832 Media: 1831.67 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Figari Andrea ITA 1808 -196 0.25 0 0 0

2 B 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2243 -631 0.08 Â½ 0 0

3 N 13 2N Cardino Guido ITA 1607 5 0.51 Â½ 0 0

4 B 11 2N Fassio Francesco ITA 1656 -44 0.44 1 1 1

5 N 9 2N Iacomussi Mario ITA 1689 -77 0.39 1 2 2

6 B 2 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1987 -375 0.09 0 2 2

1.76 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

2^ OPEN ROSSO DI SERA (1412005A)
Torino - 15-10-2014 - 19-11-2014

13 Cardino Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1739 Media: 1738.83 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Zuccaro Marco ITA 1791 -184 0.26 0 0 0

2 N 8 2N Buscemi Giuseppe ITA 1767 -160 0.29 1 1 1

3 B 12 2N Perez Morad Susana ITA 1612 -5 0.49 Â½ 1 1

4 N 4 1N Castelli Giovanni J. ITA 1888 -281 0.16 Â½ 1 1

5 B 16 NC Barbonese Roberto ITA 1416 191 0.75 1 2 2

6 N 3 CM Di Chiara Mauro ITA 1959 -352 0.11 0 2 2

2.06 2 2

14 Partipilo Pasquale
3N ITA   Elo FIDE: 1463 Perf: 1430 Media: 1702.67 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Puleo Marco ITA 1768 -305 0.14 0 0 0

2 B 4 1N Castelli Giovanni J. ITA 1888 -425 0.08 0 0 0

3 N 16 NC Barbonese Roberto ITA 1416 47 0.57 0 0 0

4 N 8 2N Buscemi Giuseppe ITA 1767 -304 0.14 1 1 1

5 B 10 2N Noberasco Mario ITA 1688 -225 0.22 0 1 1

6 B 9 2N Iacomussi Mario ITA 1689 -226 0.21 0 1 1

1.36 1 1

15 Levi Aldo
NC ITA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1606 Media: 1927.25 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 8 2N Buscemi Giuseppe ITA 1767 -349 1 F 0 1

2 N 10 2N Noberasco Mario ITA 1688 -270 0.17 0 0 1

3 0 1 F 0 2

4 B 2 CM Finocchiaro Gianluca ITA 1987 -569 0.08 0 0 2

5 N 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2243 -825 0.08 Â½ 0 2

6 B 6 1N Zuccaro Marco ITA 1791 -373 0.1 0 0 2

0.43 0 2

16 Barbonese Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1416 Perf: 1660 Media: 1731.60 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Iacomussi Mario ITA 1689 -273 0.17 0 0 0

2 B 11 2N Fassio Francesco ITA 1656 -240 0.2 0 0 0

3 B 14 3N Partipilo Pasquale ITA 1463 -47 0.43 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 13 2N Cardino Guido ITA 1607 -191 0.25 0 1 2

6 B 1 FM Gromovs Sergejs ITA 2243 -827 0.08 1 2 3

1.13 2 3
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